
Дополнување на дневен ред на дванаесета седница, 28.07.2022 
 

- Донесување на одлука по барањето за финансиски средства поднесено од Васко 
Горгиев од Нова Маала за турнир. 

 


